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BIO OLJA Olej z pestek śliwek–
nierafinowany 50 ml

Cena 22,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5908217974068

Opis produktu

BIO OLJA Olej z pestek śliwek– nierafinowany 50 ml

Olej z pestek śliwek– nierafinowany
Olej z pestek śliwek ma lekką konsystencję, dzięki czemu szybko się wchłania i
doskonale sprawdza się  przy wszystkich typach cery. Przynosi ulgę suchej i
podrażnionej skórze, chroniąc ją przed utratą wody a także, reguluje pracę
gruczołów łojowych w przypadku cery tłustej i ze skłonnością do wyprysków. olej z
pestek śliwek ma intensywny, rozkoszny, marcepanowy aromat.
BioOlja Sp. z o.o.
50 ml

100% PRUNUS DOMESTICA SEED OIL

Olej z pestek śliwek wyjątkowo łatwo wnika w naskórek, nie pozostawia tłustej
warstwy. Ma wyjątkowy zapach marcepanu. Polecamy do stosowania w produktach
do każdego rodzaju skóry, w szczególności do dojrzałej, wrażliwej i suchej. W
produktach do ust nawilża, ujędrnia usta.

Ma działanie ochronne, zmiękczające i nawilżające,

Pomaga leczyć problemy skórne, takie jak łuszczyca i egzema,

Regeneruje i wzmacnia włosy,

Odżywia i nawilża łamliwe paznokcie,

Opóźnia procesy starzenia,

Sprzyja racjonalizacji gospodarki wodnej organizmu,

Wygładza i uelastycznia skórę,

Pomaga zmniejszyć cienie, ciemne plamy i zmarszczki.

BEZ konserwantów,
BEZ GMO, CRM, SLS i parabenów. Produkt 100% naturalny

Olej z pestek śliwek to w 100% naturalny, tłoczony na zimno i
nierafinowany olej o wszechstronnym zastosowaniu. Posiada
charakterystyczny, marcepanowo-migdałowy zapach o właściwościach
aromatyzujących i chętnie wykorzystywany jest jako dodatek do kremów. Jest
bogaty w kwas oleinowy dzięki czemu głęboko wchłania się w skórę, chroni
przed utratą wody, wygładza i zmiękcza. Pomaga spowalniać procesy
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starzenia się skóry, wzmacnia jej barierę ochronną. Przyspiesza regenerację i
jest pomocny w leczeniu problemów skórnych, takich jak łuszczyca i egzema.
Pozytywnie wpływa na regulację gruczołów łojowych normalizując ich
pracę, hamuje powstawanie zaskórników i wyprysków. Wyrównuje koloryt
skóry, pomaga rozjaśnić przebarwienia i wygładza zmarszczki.

100% olej z pestek śliwek

Sposób użycia: 
Do ciała:
Olej wmasuj w skórę do całkowitego wchłonięcia. Przed użyciem, zalecane jest
wykonanie peelingu by usunąć martwy naskórek i nadmiar sebum, aby skóra
mogła swobodnie wchłonąć olej. Najlepsze rezultaty osiągniesz wmasowując olej
na wieczór przed snem. Składniki aktywne będą mogły wnikać w skórę przez całą
noc. Skóra od razu będzie bardziej miękka, rozświetlona, wygładzona.
Do twarzy:
Olej wmasuj kolistymi ruchami po demakijażu w skórę twarzy i dekoltu. Masaż
wykonaj delikatnie opuszkami. Czynność tę najlepiej wykonywać codziennie
wieczorem, przed snem.
Do włosów: 
Po umyciu włosów wetrzyj olej w skórę głowy oraz włosy i ich końce. Pozostaw
przez około 15 minut, po czym ponownie umyj dokładnie włosy. Stosowany
regularnie, odbudowuje zniszczone włosy i nadaje im blask i elastyczność.

Skład INCI: 100 % PRUNUS DOMESTICA SEED OIL

 
Pojemność:
50ml

Waga całkowita wraz z opakowaniem:
110 g
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